
RAADSBESLUIT

Onderwerp: Verzoek om verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de 
bouw van twee woningen aan de Rozemarijnstraat naast nummer 
39, te Brielle.

Zaaknummer: 161399-2023

De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

Gelet op: artikel 2.12, lid 1, onder a, sub 3° van de Wet algemene bepalingen omgevingswet 
 (Wabo) en artikel 2.27 Wabo juncto artikel 6.5 lid 1 Besluit Omgevingsrecht (Bor).

Besluit:

1. De ontwerpverklaring van géén bedenkingen (vvgb) af te geven voor de realisatie van
twee woningen aan de Rozemarijnstraat naast nummer 39, te Brielle.

2. De ontwerpverklaring van géén bedenkingen als definitieve verklaring van géén
bedenkingen aan te merken, indien géén zienswijzen worden ingediend tegen deze
verklaring.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van

3 oktober 2023

      de griffier,    

  

drs. A. (Ariette) Goslings

      de voorzitter,

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Bijlagen:
 Verklaring van geen bedenkingen ten behoeve van de bouw van twee woningen aan de

Rozemarijnstraat naast nummer 39 te Brielle.


